АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2021г.

	с. Усть-Чарышская Пристань
	№ 278

Об отмене постановления Администрации района от 13.02.2019 г. № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Уставом муниципального образования Усть–Пристанский район Алтайского края Администрация Усть–Пристанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации района от  13.02.2019 г. № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава  района
	С.А. Шипулина

[bookmark: _GoBack]